
objednávka 360007ıš59
Datwncfifiednávky 05.08.2021_ RADIX CZ S.r.o.Vyhotovuí e-_ Cásıavská 231
Oddělení: Zdravotnická tech. 284 01 Kutná Hora - KarlovTelefon:_
Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12Al I Vaše Číslo dodavatele u nás401 13 Usti nad Labem

1001701
Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodávky: 20.08.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte Se Splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 oprava
1 Jedn.Výkon 217.074,00 217.074,00

Žádáme o provedení opravy, dle Vaší cenové nabídky č.277-21-PES-R2

ort oper - Shaver DRILLCUT-X Arthro V.č.5Q5732

Očekávaná hodnota neplánovaných služeb: 217.074,00

Celk.hodn. s DPH CZK , 2l7.074,00

'Š Krašská Zdi"-.;›=.'Í.`›Lfˇ:á', as. 1
' Nemocnici: fiíˇfřmťmıìov, 0.2.

Oddeiení tvřżffëfžìšnýcřì klinických Činnost?
Kpchovaljai,43012 Chofinnov
!C:25488:í21[fl[:t22`4

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového Odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,_
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeněm Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



s RADIXCZ
zdravotnická technika

Mg r. Petr Škoda Komu: Kra'Ská zdravotní a.s. - Nemocice Chomutov 0.2.RADIX cz s.r.0.
Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora Karlov

Technicke' oddělení
Kochova 1185
430 12 Chomutov
Česká republika

Název: Endoskogické gbavení Karl Storz

Nabídka číslo: 277-21-PES-R2 24.06.2021

kat. číslo název kusů / MJ DPH% cena / kus / MJ bez DPH cELKEM BEZ DPH
Oprava shaverové rukojeti Karl Storz

28200DX DRILLCUT-X® ARTHRO Shaverová rukojeť, 8000 Ot/min, pro použití S UNIDRIVE® S 1 21 179 400,00 Kč 179 400,00 KčIII ARTHRO SCB, původní SN: SQ5732, bude nahrazeno novým SN Z důvodu
Závažnosti Opravy

Základní cena bez DPH: 179 400,00 KčSazba DPH Základ daně DPH
0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 179 400,00 Kč

15% 0,00 0,00 DPH: 37 674,00 KČ
21% 179 400,00 37 674,00

cena celkem včetně DPH:|[ 217 074,00 Kčìl

Platnost nabídky: do 30.07.2021, dodací lhůta: 8 týdnů od objednání, Záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava, instalace a zaškoleníje v ceně dodávky, Servis Zajišťuje RADIX CZ S.r.0. Při Objednávce pod 10.000 Kč bez DPH bude účtováno poštovné a balné.

Děkuji Vám Za Va'š Zájem a v případě dotazů Se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

Manažer prodeje společnosti RADIX CZ




